
UCHWAŁA NR XL/362/2014 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia  30 października  2014 roku 
 
 
w sprawie przyjęcia „Strategii rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 
2014-2022” 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 595 t.j. z późn. zm.) oraz  art. 3 ust. 3 i art. 19 ust. 
3a   ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju ( Dz. U.  
z 2009 r., Nr 84 poz.712  z późn.  zm.)   uchwala się, co następuje:  
 

  
 

§ 1. Przyjmuje się „Strategię Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2014-
2022”, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Traci moc uchwała Nr XVI/145/2000 z dnia 28 grudnia 2000r. w sprawie 

przyjęcia „Programu zrównoważonego rozwoju powiatu na lata 2001-2010”. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
         Przewodniczący Rady 
              Powiatu Zielonogórskiego 
 
              Edwin Łazicki 
 

 


